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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423474A

2. Data e Regjistrimit 25/09/1997
3. Emri i Subjektit KREL'S   LUCK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER 16 PRILLI 

220.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 110,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie ambjentesh me qera, reparte prodhimi, dyqane 
,magazina,apartamente, dhoma hoteli etj. Sherbim transporti 
per femije kopshti, punonjes ndermarrje ,mallra etj.Tokesor, 
ajror dhe detar brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. 
Sherbime qepje, qendisje,stampime e te tjera punime 
artistike per prodhime konfeksioni me shumice. Sherbime 
dhe asistence teknike per riparimin dhe mirembajtje makineri 
te ndryshme teknologjike. Aktivitet ne fushen e 
mesimdhenies dhe edukimit parashkollor privat, cerdhe, 
kopesht. Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport i 
mallrave te ndryshme, materialeve ndertimi, arredime per 
hotele, apartamente zyre etj. Ndertime dhe meremetime 
civile, ekonomike, industriale, etj deri ne 5 kate. Veprimtari 
turistike, agjensi turistike, imobiliare. Dhenie me qira e 
automjeteve.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Krienko Memo



2

Nga: 12/05/2022 Deri: 11/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marieta Stillo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2022 Deri: 01/07/2025

13. Ortakët Krienko Memo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 220.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 110,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER AA 079 UH. 
Tirane  Farke SAUK Rruga Selim Braja, Nr. 2 prane pallatit 
te Brigadave, 50 m larg rreth - rrotullimit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Krienko Jeans House
E-Mail: vkodheli.bluesky@gmail.com  
Telefon: 0692090228 0692130885 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035719-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/1995

Numri i Vendimit:8353, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:25.01.1995 Emri I subjektit:Conf.Luck Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:23.01.1995 Selia:Lagja ''16 Prilli'',Fier Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Prodhimi ne sasi i konfeksioneve te ndryshme,tregetimi i 
tyre me shumice e pakice ,import eksport. Perfaqesues ligjore:Krienko  Memo 
Ortake:Krienko  Memo 100%
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Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (29).pdf

2. 03/10
/2000

Numri i Vendimit:8353/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 21.08.2000, ku eshte vendosur; 
ndryshimi i nenit 1 te statutit si me poshte:Objekti i shoqerise eshte:Investime direkte ne 
sektore te ndryshem te ekonomise, si industrine e lehte, ushqimor, turizem, hoteleri, 
industri kimike, elektronike, informatik, telekomunikacion, bujqesi e blgtori.Prodhimi i 
konfeksioneve te ndryshme.Import eksport te mallrave te artikujve  dhe prodhimeve te 
ndryshme industriale e te konsumit te gjere.Importimi i perkohshem dhe i perhershem i 
lendeve te para ,materialeve ndihmese.Shitblerja me shumice e pakice e mallrave e 
materialeve ndihmese.Realizimi dhe kryerja e sherbimeve teknike ne fusha te ndryshme te 
prodhimit te veshjeve ne pergjithesi.Realizimi dhe hapje e kurseve dhe shkollave te 
aftesimit teknik.Transportim brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te 
lendeve te para ,ndihmes , prodhimeve te gatshme dhe gjysem te gateshme.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (29).pdf

3. 30/09
/2003

Numri i Vendimit:8353/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.09.2003 ku eshte vendosur :Ndryshimi  i 
emrit te shoqerise nga ''Conf.Luck''shpk ne ''CONF.LUCK''shpk.Ndryshimi i permbajtjes 
se vules se shoqerise ne ''CONF.LUCK''SHPK FIER-ALBANIA.Ndryshimi i nenit 1 te 
statutit te shoqerise si me poshte:Objekti i shoqerise eshte:Investime direkte ne sektore te 
ndryshem te ekonomise.Prodhimi i konfeksioneve te ndryshme.Import eksport te mallrave 
te artikujve  dhe prodhimeve te ndryshme industriale e te konsumit te gjere.Importimi i 
perkohshem dhe i perhershem i lendeve te para ,materialeve ndihmese.Shitblerja me 
shumice e pakice e mallrave e materialeve ndihmese.Realizimi dhe kryerja e sherbimeve 
teknike ne fusha te ndryshme te prodhimit te veshjeve ne pergjithesi.Realizimi dhe hapje e 
kurseve dhe shkollave te aftesimit teknik e profesional ne fushen e indstrise se 
lehte,vecanerisht ne fushen e konfeksioneve,autoshkolla etj.Transport tokesor,detar dhe 
ajror te mallrave e pasagjereve,brenda dhe jashte vendit,transportim te lendeve te 
para,ndihmese,prodhimeve te gatshme dhe atyre gjysem te gatshme.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (29).pdf

4. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:8353/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i projektit te bashkimit nepermjet perthithjes se shoqerise ''CONF.LUCK''shpk 
me shoqerite ''CONF KREL'' shpk dhe  ''CONFITEX''shpk te regjistruara si person juridik 
me vendimet nr.9492 date 06.03.1995 dhe 23255 date 02.03.2000 te Gjykates se Rrethit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A81847-4747-4AEC-9666-B0F96DEE6F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A81847-4747-4AEC-9666-B0F96DEE6F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A81847-4747-4AEC-9666-B0F96DEE6F2B
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Tirane.Per kete qellim nga ana e administratorit te shoqerise ''CONF.LUCK''shpk eshte 
hartuar projekti i bashkimit me perthithje date 10.01.2007,i cili eshte miratuar nga ortaku i 
vetem i shoqerise  nepermjet vendimit nr.1 date 10.02.2007.Bashkimi do te kryhet ne 
formen e perthithjes se tre shoqerive ekzistuese sipas se cilit :Shoqeria 
''CONF.LUCK''shpk do te jete shoqeria perthithese dhe perfituese e kontributeve  ndersa 
shoqeria ''CONF KREL''shpk dhe shoqeria ''CONFITEX''shpk do te jene shoqerite e 
perthithura .Me vendimin nr 1 date 10.02.2007 te ortakut te vetem te shoqerise eshte 
vendosur :Miratimi i projektit te bashkimit me perthithje dhe perfundimi i operacionit te 
bashkimit me perthithje,Depozitimi i aktit te themelimit dhe statutit te ri te shoqerise 
perfituese te kontributeve sipas se cilit: Emertimi i shoqerise  eshte ''KREL S LUCK''shpk 
Administrator i shoqerise eshte Krienko Memo Selia e shoqerise eshte ne Fier,me adrese 
Lagja 16 Prilli,prane Stadiumit te Futbollit Loni Papupçiu dhe ne Tirane ne adresen Rruga 
''Selim Braja'',prane pallatit te Brigadave,Sauk. Ortak i vetem i shoqerise zoterues i 100% 
te kapitalit me vlere 120,000,000 leke eshte Krienko Memo. Objekt i veprimtarise se 
shoqerise eshte:Prodhim konfeksionesh,me material te vete shoqerise dhe te 
porositesit.Tregtim me shumice e pakice dhe impot eksport i konfeksioneve metrazheve 
dhe lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e tyre.Import i lendeve te 
para,materialeve ndihmese,produkteve gjysem te garshme per realizimin  e procesit te 
prodhimit te konfeksioneve.Organizim kursesh dhe shkolla te modes te nivelit te mesem 
dhe universitar.Organizim ekspozitash dhe sfilatash.Aktivitet ne fushen e edukimit 
parashkollor privat,cerdhe ,kopesht.Aktivitet ne fushen e mesimdhenies dhe te 
edukimit.Transport i mallrave per vete dhe per te tretet.Import eksport i lendeve te 
ndryshme ushqimore,industriale,bujqesore,artikuj te ndryshem mobilerie si dhoma gjumi 
etj.Projektimi,zbatimi dhe ndertimi i objekteve sociale,kulturore etj.Ndertimi me karakter 
social,kulturor dh te kulteve te ndryshme fetare.Ndertimi veprash te medhe 
hidroteknike,portuale,aeroportuale e te kantiereve detare.Punime inxhinierike,hapje te 
qendrave te pushimit.Veprimtari turistike,agjensi turistike,imobiliare.Agjensi shitje 
blerjesh  biletash te transportit urban,hukurudhor,ajror dhe detar.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (29).pdf

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186596-11-08
Vlera e kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Krienko Memo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Krienko Memo")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A81847-4747-4AEC-9666-B0F96DEE6F2B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351724-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Kryengritja e Fierit",Rruga" Nuredin Aliu" ish "UMB 3",Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia" 
Apollonia" ,Prballe ish merkatos se vjeter,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459961-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694037631")         
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksionesh,me material te vete shoqerise dhe te 
porositesit.Tregtim me shumice e pakice dhe impot eksport i konfeksioneve metrazheve dhe 
lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e tyre.Organizim kursesh dhe shkolla te 
modes te nivelit te mesem dhe universitar.Organizim ekspozitash dhe sfilatash.Aktivitet ne 
fushen e edukimit parashkollor privat,cerdhe ,kopesht.Aktivitet ne fushen e mesimdhenies 
dhe te edukimit")          u be            ("Prodhim konfeksionesh,me material te vete 
shoqerise dhe te porositesit.Tregtim me shumice e pakice dhe impot eksport i 
konfeksioneve metrazheve dhe lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e 
tyre.Organizim kursesh dhe shkolla te modes te nivelit te mesem dhe 
universitar.Organizim ekspozitash dhe sfilatash.Aktivitet ne fushen e edukimit 
parashkollor privat,cerdhe ,kopesht.Aktivitet ne fushen e mesimdhenies dhe te 
edukimitZhvillim aktivitetesh argetimi si pishina, salla lojerash etj.Dhenie me qera 
apartamentesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590043-09-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A222B653-332E-471B-A0E0-348D3EC596E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A59EE-F355-49EC-8423-72DC9ED9F78C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E07378-EAF5-4EA5-8C32-ECCED3B2E42F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E07378-EAF5-4EA5-8C32-ECCED3B2E42F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FE567D-D0CA-4DBC-82E0-2C8878FFEE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFCDDD8-DF5A-4D71-8959-B902F38CA4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E667E20-72CD-4117-9B7D-BA83A84F2EBC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 30-08-2011, 
per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.Deklarim numer telefoni.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694022874")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/01/1995")            u be              ("29/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638903-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Ortakut te Vetem  Nr.9 date 
23.12.2011 ku eshte vendosur: Caktimi i  Z.Gjergji Simon Tyto me titullin Arkitekt ne 
pozicionin si Drejtues Teknik te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684478-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10 dt 14-02-2012 ku eshte vendosur 
shtim ne objektin e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksionesh,me material te vete shoqerise dhe te 
porositesit.Tregtim me shumice e pakice dhe impot eksport i konfeksioneve metrazheve dhe 
lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e tyre.Organizim kursesh dhe shkolla te 
modes te nivelit te mesem dhe universitar.Organizim ekspozitash dhe sfilatash.Aktivitet ne 
fushen e edukimit parashkollor privat,cerdhe ,kopesht.Aktivitet ne fushen e mesimdhenies 
dhe te edukimitZhvillim aktivitetesh argetimi si pishina, salla lojerash etj.Dhenie me qera 
apartamentesh.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport 
i konfeksioneve ,metrazheve dhe lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e tyre 
,ushqimore ,industriale,bujqesore ,artikuj te ndryshem mobilierie si dhoma gjumi 
etj.Organizim kursesh dhe shkolla te modes te nivelit te mesem dhe 
universitar.Organizim ekspozitash dhe sfilatash.Aktivitet ne fushen e edukimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59EA60B-02AA-4E14-A04E-52C6791D8F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0BCFC5-16C0-4542-AC39-572957DCA35B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A313A4-4C24-4518-B903-8AA1F40F8463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68E049-1A3E-4BC4-A6A4-38417B2C757A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0034F1CF-E971-4D2E-9E26-4E1BDD4DE0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3285901A-ADB8-4E08-87B1-A1F5C87D21E6
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parashkollor privat,cerdhe ,kopesht.Aktivitet ne fushen e mesimdhenies dhe te 
edukimit.Zhvillim aktivitetesh argetimi si pishina,salla lojrash.Dhenie 
aparatamentesh me qera.Investime direkte  ne sektore te ndryshem te ekonomise si 
,industrine e lehte ,ushqimore ,turizem ,hoteleri,industri kimike ,elektronike 
,informatike,telekomunikacion,bujqesi e blektori.Realizimi dhe kryerja  e sherbimive 
teknike ne fusha te ndryshme te prodhimit te veshjeve ne pergjithesi.Realizimi dhe 
hapje e kurseve dhe shkollave te aftesimit teknik e profesional ne fushen e industrise 
se lehte vecanerisht ne fushen e konfeksionve ,autoshkolla etj.Transportim tokesor 
,ajror dhe detarbrenda dhe jashte teritorit te Republikes se SHqiperise te lendeve te 
para ,ndihmese ,prodhime te gatshme dhe gjysem te gatshme.Projektimi ,zbatimi dhe 
ndertimi i objekteve sociale ,kulturore dhe te kulteve te ndryshme fetare.Ndertim 
veprash te medha hidroteknike ,portuale ,aeroportuale e te kantiereve detare.Punime 
inxhienierike ,hapje te qendrave te pushimit.Veprimtari turistike ,agjensi turistike 
,imobiliare.Angjensi shitje-blerjesh biletash te transportit urban,hekurudhor,ajror 
dhe detar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690054-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11, date20.02.2012, per largimin e 
drejtusit teknik Z.Gjergji Simon dhe emerimin e Z.Rezeart Pertef.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800469-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.06.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"16 
Prilli",rruga "Llukan Toska",prane stadiumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ED3D0F-6FF4-47CD-876A-365E916730C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692CFA3B-52E5-4857-9D45-685875C3436A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BC4ED9-89EA-49C2-A70B-455AD99EE335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EA790F-0F71-4433-B174-BBDD279E5F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5D6F04-9187-4EC4-8F49-61A7B5FAF08A
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Dokumenti i autorizimit

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850444-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2012 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
"Kryengritja e Fierit",Rruga" Nuredin Aliu" ish "UMB 3",Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia" 
Apollonia" ,Prballe ish merkatos se vjeter,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         SELIM 
BRAJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-967008-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.12.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Kastriot Haxhaj, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 22, date 10.02.2000 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 07.12.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 09.12.2012 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "110,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000.000,00")            u be              ("220.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("110,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DABAF2-E147-48CF-B978-90B556C1CACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD424A88-BD16-4D1E-9950-AEE33AC45FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6E157B-31E3-4D10-826B-EFB308B7C21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBECF45-A922-4A44-9EF0-F4493CBBB2A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C71A9E-85C1-4BDE-A26D-FA4D3223F07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C71A9E-85C1-4BDE-A26D-FA4D3223F07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B38114C-EA6E-43A2-BDFE-08DD9A9A13E0
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Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273270-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22-11-2013 per largimin e drejtusit 
teknik Z. Rezart Zagjanjolli dhe emerimin e Zj. Ervehe Taipi si drejtuse teknike.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr-18 dt,22.11.2013 
per emerimin ne pozicionin e drejtusit teknik zj.Ervehe Taipi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308639-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit NR.18 date 08.01.2014 ku eshte 
vendsour: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga"Selim Braja",NR.2,prane pallatit te Brigadave,50m larg rreth-
rrotullimit,Sauk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525160-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.06.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("KREL'S   LUCK")          u be            ("Krienko Jeans House")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C119065-9081-4A43-B604-272B003657EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6276C-880F-4CF9-A5F6-361AA90BD27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2704142D-0504-49C4-ACB6-A8BCD4B6E342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2704142D-0504-49C4-ACB6-A8BCD4B6E342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A2D7B-8FEC-445B-AEC4-3FA21C273526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A2D7B-8FEC-445B-AEC4-3FA21C273526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE038300-47E7-4D77-99CF-C8F043398A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E683A49F-5CD6-45AF-A720-CDC428D875F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071E846D-7FBE-4FDA-BAEC-0E528792FC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C068370-9E70-442D-A208-6CB4948B0389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C068370-9E70-442D-A208-6CB4948B0389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE4BDA-F75D-4890-A0D6-1C9C174CD68A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594084-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769963-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143860-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173699-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DF1325-6E3B-4162-B584-A4F468EC38AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935FF5F2-0BAB-42AC-80BE-AA32B08524A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935FF5F2-0BAB-42AC-80BE-AA32B08524A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE7792-A028-47DD-9F27-09B79D25CDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE7792-A028-47DD-9F27-09B79D25CDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FB0B2F-FE97-4603-AEDE-2748E4484D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08DC1A2-E5AD-4A59-9312-83CF2952806F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFB70D-DD80-442A-9A28-8885583E4093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD28F16-6C6E-418B-80C3-1D2F034AF326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8241B7-3583-45CE-9582-AC9D5A6703F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8241B7-3583-45CE-9582-AC9D5A6703F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA92949-C725-46F4-8D29-BBBDD78C8278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A73441-0464-46E0-A57A-E7FBCBB64031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C5C2D6-32EA-4965-B77C-338890F54277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE89BF72-8861-4624-9533-DDFCEF1C7227
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809008-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832539-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839659-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18DE53-7F4F-4105-8F97-25AAECAD54E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03D5058-FB23-4608-826A-38DBF848B1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978C320A-5145-4DC3-8BDD-82B9366D1935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B98DE5-D70C-4A6D-971C-B2A53E94EB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B98DE5-D70C-4A6D-971C-B2A53E94EB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9184D18-F47D-4B20-8C95-C47566C74864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD252608-CEBD-41E8-9563-ECD5580D8CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABFA327-3E18-403C-B9B0-10BFA5C3B93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1065F3-2045-43FC-B4F8-B6F18D2445DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F47851-6754-4C36-8243-1339709B1127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA84B99-21F4-473A-9076-35A8DBA16B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446B2C6-9CE4-47A2-90EA-8ABF80A36162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8BA4C3-8FE0-4CCA-92C0-CE2E2628ABFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B2182-1170-4F1A-8957-DD30733A4ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B2182-1170-4F1A-8957-DD30733A4ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E861AE98-12BE-4C4A-A8DD-DDEB58343704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4502654-CC24-4587-9858-2196FCAE0A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DE364D-074A-4681-B3C5-532AFE30B7EB
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26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901735-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000082-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279335-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Krienko Memo si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("11/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2016")            u be              ("11/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372985-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit dt.12.07.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0187BE-A9DB-4CD1-ABA8-1F0B3BD28B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103CC050-FD63-4186-871E-835AC45250F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DF6E7-FF46-4898-8B01-26FFC7B18879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A7CCD4-CBDD-472F-89B9-835CD5894F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A17E54-D6B6-44E5-9517-BAA6172A4E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A17E54-D6B6-44E5-9517-BAA6172A4E15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i ftohte, Rruga Sali Vranishti, 300M pas tunelit, perball me rezidencen qeveitare 
Vlore, prane ambjenteve Diamond Hill.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409754-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876022-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741445BE-D0D0-41A5-8422-0B20612BC055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741445BE-D0D0-41A5-8422-0B20612BC055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4575BF08-B389-4A49-A2CB-833E2B3D6FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A59E96A-378B-4B56-8F5E-DD447D120AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2604BB-4489-4EAE-B362-1D8E99E18A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572BF04-F8BC-4AE4-97F2-373A1BCBC8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFB676D-A916-49E2-BA10-4C54DD86A1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72974F3-FA8D-424C-908D-54CDA650B756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7320591E-8567-4C56-B57B-A272842C3121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2F2F3-084D-4134-B7DA-F810824CD1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2F2F3-084D-4134-B7DA-F810824CD1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B55114-09CF-4225-8F73-104974ED553E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB4932A-29EA-4AF2-BC19-2FDEAD04B24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE9C47C-04DD-4D0B-B9B2-3411DB73A7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318F173C-BBC7-4268-9DBA-9156A04D4D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318F173C-BBC7-4268-9DBA-9156A04D4D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849AE662-A134-4B10-B09E-DEDFDD8D7FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9C0667-FFE9-432B-A24B-FF94D92A3FC4
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16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064775-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë.10.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vkodheli.bluesky@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga"Selim Braja",NR.2,prane pallatit te Brigadave,50m larg rreth-rrotullimit,Sauk.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081175-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
23.01.2019, ku është vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Selim Braja, Nr. 2 prane pallatit te Brigadave, 50 m larg rreth - rrotullimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174880-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.04.2019 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i ftohte, Rruga Sali Vranishti, 300M pas tunelit, perball me rezidencen qeveitare Vlore, 
prane ambjenteve Diamond Hill.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC34E82-8B4D-4320-AE92-040B6CBA7F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F68456F-14F8-4779-BDFB-3ECAF50182BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DEE407-A4CF-48D4-9A08-918816ABBF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DEE407-A4CF-48D4-9A08-918816ABBF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D79C027-3C3D-48F5-883C-6436A61A0A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D79C027-3C3D-48F5-883C-6436A61A0A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D80F03-FDAC-4289-9A1A-DF78EA007CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A1697-E7F5-499D-9AE7-F2EFB8E6DC88
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203855-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport i konfeksioneve 
,metrazheve dhe lendeve te para dhe ndihmese per prodhimin e tyre ,ushqimore 
,industriale,bujqesore ,artikuj te ndryshem mobilierie si dhoma gjumi etj.Organizim 
kursesh dhe shkolla te modes te nivelit te mesem dhe universitar.Organizim ekspozitash 
dhe sfilatash.Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor privat,cerdhe ,kopesht.Aktivitet ne 
fushen e mesimdhenies dhe te edukimit.Zhvillim aktivitetesh argetimi si pishina,salla 
lojrash.Dhenie aparatamentesh me qera.Investime direkte  ne sektore te ndryshem te 
ekonomise si ,industrine e lehte ,ushqimore ,turizem ,hoteleri,industri kimike ,elektronike 
,informatike,telekomunikacion,bujqesi e blektori.Realizimi dhe kryerja  e sherbimive 
teknike ne fusha te ndryshme te prodhimit te veshjeve ne pergjithesi.Realizimi dhe hapje e 
kurseve dhe shkollave te aftesimit teknik e profesional ne fushen e industrise se lehte 
vecanerisht ne fushen e konfeksionve ,autoshkolla etj.Transportim tokesor ,ajror dhe 
detarbrenda dhe jashte teritorit te Republikes se SHqiperise te lendeve te para ,ndihmese 
,prodhime te gatshme dhe gjysem te gatshme.Projektimi ,zbatimi dhe ndertimi i objekteve 
sociale ,kulturore dhe te kulteve te ndryshme fetare.Ndertim veprash te medha hidroteknike 
,portuale ,aeroportuale e te kantiereve detare.Punime inxhienierike ,hapje te qendrave te 
pushimit.Veprimtari turistike ,agjensi turistike ,imobiliare.Angjensi shitje-blerjesh biletash 
te transportit urban,hekurudhor,ajror dhe detar.")          u be            ("Dhenie ambjentesh 
me qera, reparte prodhimi, dyqane ,magazina,apartamente, dhoma hoteli etj. 
Sherbim transporti per femije kopshti, punonjes ndermarrje ,mallra etj.Tokesor, 
ajror dhe detar brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Sherbime qepje, 
qendisje,stampime e te tjera punime artistike per prodhime konfeksioni me shumice. 
Sherbime dhe asistence teknike per riparimin dhe mirembajtje makineri te ndryshme 
teknologjike. Aktivitet ne fushen e mesimdhenies dhe edukimit parashkollor privat, 
cerdhe, kopesht. Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport i mallrave te 
ndryshme, materialeve ndertimi, arredime per hotele, apartamente zyre etj. 
Ndertime dhe meremetime civile, ekonomike, industriale, etj deri ne 5 kate. 
Veprimtari turistike, agjensi turistike, imobiliare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524D199E-5354-408F-A366-0E61675A237E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C9573C-962F-4424-A4EC-3C1AF1CC93C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C9573C-962F-4424-A4EC-3C1AF1CC93C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AE299A-B25E-4530-9F2F-F833EE2FAD23
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler, Autobus AA 412 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295210-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese (2).pdf
Vendim KL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419002-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 079 UH.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454814-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 15.01.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Dhenie ambjentesh me qera, reparte prodhimi, dyqane 
,magazina,apartamente, dhoma hoteli etj. Sherbim transporti per femije kopshti, punonjes 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61364B35-2721-4002-AC2A-70C865469C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137F1CE-BD68-45DF-9CDC-DE5595DF7B6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137F1CE-BD68-45DF-9CDC-DE5595DF7B6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6450191F-C91C-4880-9798-EA5E41004D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38835614-8409-41B6-AFA4-BC4719982F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB95CD6-2BF6-484B-A4BD-35E0B4A3BF42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55451A9D-3AAC-4035-9793-A824DAEB40DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5920A1D-DF59-43A4-A366-E827E96AF2D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73719C58-5CB3-4EDF-B9F3-3E0E1A5AF115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F987C-E8B5-4259-853D-9AEFCDCDA4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F987C-E8B5-4259-853D-9AEFCDCDA4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83581EF2-EC30-41BA-BD2E-BF2C0E61DC16
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ndermarrje ,mallra etj.Tokesor, ajror dhe detar brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise. Sherbime qepje, qendisje,stampime e te tjera punime artistike per prodhime 
konfeksioni me shumice. Sherbime dhe asistence teknike per riparimin dhe mirembajtje 
makineri te ndryshme teknologjike. Aktivitet ne fushen e mesimdhenies dhe edukimit 
parashkollor privat, cerdhe, kopesht. Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport i 
mallrave te ndryshme, materialeve ndertimi, arredime per hotele, apartamente zyre etj. 
Ndertime dhe meremetime civile, ekonomike, industriale, etj deri ne 5 kate. Veprimtari 
turistike, agjensi turistike, imobiliare.")          u be            ("Dhenie ambjentesh me qera, 
reparte prodhimi, dyqane ,magazina,apartamente, dhoma hoteli etj. Sherbim 
transporti per femije kopshti, punonjes ndermarrje ,mallra etj.Tokesor, ajror dhe 
detar brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Sherbime qepje, 
qendisje,stampime e te tjera punime artistike per prodhime konfeksioni me shumice. 
Sherbime dhe asistence teknike per riparimin dhe mirembajtje makineri te ndryshme 
teknologjike. Aktivitet ne fushen e mesimdhenies dhe edukimit parashkollor privat, 
cerdhe, kopesht. Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport i mallrave te 
ndryshme, materialeve ndertimi, arredime per hotele, apartamente zyre etj. 
Ndertime dhe meremetime civile, ekonomike, industriale, etj deri ne 5 kate. 
Veprimtari turistike, agjensi turistike, imobiliare. Dhenie me qira e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596753-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqryave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar kl.xlsx
Gjoba Krels Luck.pdf
Vendim KL.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608445-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2020 për mbyllje adrese  
dytësore dhe ndryshim numrash kontakti

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94150A-DF1D-418C-B0A6-8CC41DC72E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD04610-AE0B-4D69-8D47-C7638EE341FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD04610-AE0B-4D69-8D47-C7638EE341FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B057EC-4518-4C60-A526-D4B6F2174A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4871C6C1-5CD3-4277-84C8-FF4432711B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C22B1-6DF0-4491-B6D2-3DC631771BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686DFB0F-8B31-4554-A069-E8821AE6E6C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967FA8F-9407-4BDC-BF0E-DDB5B2FF509B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB36C9E9-E8EF-4945-A248-D98EBE9B3A22
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Telefon ishte            ("0694037631")          u be            ("0692090228")         
Telefon_1 ishte            ("0694022874")          u be            ("0692130885")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"16 
Prilli",rruga "Llukan Toska",prane stadiumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-681924-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
CamScanner 03-31-2021 09.31.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendimi kl.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800111-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2021 per zhvillimin e 
pasurive te percaktuara  nga shoqeria KREL'S   LUCK .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920990-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.05.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4C29AA-0B42-4615-B357-124C4CD86E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEECECA-378C-4BF8-B49F-6036EA1146B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEECECA-378C-4BF8-B49F-6036EA1146B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7148216D-7C5A-4265-9269-701EBF560116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E26CF6-DB84-4695-A211-AFD8AD4BA338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F159144-EF0F-46E4-84FE-13A465DFCF4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD212DB6-D2A9-4DA1-BE12-E189A8B1A3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D359D37D-7D41-4517-9DF0-38945A90DB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D333816B-C0EE-4326-8E1D-A9CD54C4B48F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09F4E27-43C2-48C8-9F47-C03EF238286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15012DD4-5A91-404E-85CB-E8F1C2C60A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15012DD4-5A91-404E-85CB-E8F1C2C60A24
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2017")            u be              ("12/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2022")            u be              ("11/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926440-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Kl 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar kl 2021.xlsx
Vendimi KL.pdf

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-946326-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2022 per emerimin e 
Marieta Stillo si drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Marieta Stillo")                      Nga data "01/07/2022             
Ne daten "01/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146153-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese KL 2022 (1).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B3F44B-36DE-4DF8-A689-5EDBA865A953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B567D4D-81A8-4C3F-8739-C7BC818513C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1150C2-EB9A-4F7E-AB52-7D8A2E73939F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA41F62-1635-483D-9795-E41DB57C2F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CF498-38E7-466C-B3C2-5D804FA9861E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3704187-BD17-4F6E-8270-6496FFDF9D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C84DE-154B-4710-BB94-1094815B65CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6345063A-B171-42BC-8F5E-98583E4EA3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68213F43-D5CE-46AD-B618-7987040BFD28
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Vendimi i KL.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316686-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Autorizimi.pdf
ShenimetKL.pdf
ShenimetKL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiKrel.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373055-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2024.
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr-18 dt,22.11.2013 per emerimin ne 
pozicionin e drejtusit teknik zj.Ervehe Taipi.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler, Autobus AA 412 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478330-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
RaportiKrel_.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarKL.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetakl.xlsx
Shnimeshpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F67BCC-9941-4FA8-B201-9AC6E0DF48C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C445C4FF-A58E-4DA0-8470-A67752BDC016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E3A198-0770-4184-BF3C-05C6676EA96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECA0BC1-E529-4496-A03C-5BF18D0DA3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ED73C7-7D3D-4221-BB98-C1C85822AE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6BB85E-1216-4576-90C9-F541AFFF5AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48F6D1-3B09-442C-92B9-BCD81874EE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F50926-3BE9-4ACF-94F0-020C83E79FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338DFB5B-F664-44AD-98D6-B2CFD08C6716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619E64C-1A45-416C-8655-FC4FD04DBD78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24DCD4-8B27-4C6C-B798-AB907997B644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5CA305-CF53-42CC-A3D1-B4CE9FB4F6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92704361-15B8-4492-A523-84DC2986DBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60D66C3-3F47-4606-B5F3-907F1CC0BE2D
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